
ČR - Okresní soud v Novém Jičíně
741 11 Nový Jičín, Tyršova 1010/3, IČ 00025232, DS: 79naery, fax: 556702465

informační centrum tel.: 556779 511, e-mail: podatelna@osoud.nji.justice.cz

Opatření předsedy Okresního soudu v Novém Jičíně

V souladu s Mimořádným opatřením ministerstva zdravotnictví ČR ze dne 22. února 2021
č. j.: MZDR 15757 /2020-44/MIN/KAN sem ě ní opatření předsedy soudu ze dne 1. 12.2020
Spr 1299/2020 v bodě 1) t a k to:

S účinností od 25. 2. 2021 je do budov soudu umoznen vstup pouze osobě s ochranným
prostředkem dýchacích cest (nos, ústa), kterým je respirátor nebo obdobný prostředek (vždy bez
výdechového ventilu), zdravotnická obličejová maska nebo obdobný prostředek, které brání šíření
kapének.

Všem osobám se zakazuje pobyt a pohyb v budovách soudu bez ochranných prostředků
specifikovaných výše, s výjimkou zaměstnanců a soudců po dobu, kdy vykonávají práci na jednom
místě, pracuje-li taková osoba ve vzdálenosti nejméně 2 metry od jiné osoby.

Povinnost mít ochranu dýchacích cest se nevztahuje na soudce, přísedící, státní zástupce, obviněné
a jejich obhájce, účastníky civilních soudních řízení a jejich zástupce, svědky, znalce, dumočníky a
další osoby, o kterých tak rozhodne soud, a to v místě a době (konkrétního) soudního řízení.

V období ode dne 25. února 2021 do dne 28. února 2021 lze místo ochranného prostředku dýchacích
cest uvedeného výše používat i jiný ochranný prostředek dýchacích cest, který brání šíření kapének.

Tato změna nabývá účinnosti dnem 25. února 2021 a platí do odvolání.

V Novérn JJ' 2. 2021

JUDr. Vít Veselý
předseda okresního soudu


